amb més d’un criteri de valoració, de les obres del projecte: “plataforma única per a 
la pacificació del trànsit, millora de la seguretat viària i foment de la mobilitat 
sostenible entre el parc de l’El·lipse i la Pl. De la l’Església”,  amb un pressupost 
per contracte de cent setanta-dos mil quatre-cents seixanta-set euros amb vuit cèntims 
(172.467,08€ )(IVA inclòs), va aprovar el Plec de clàusules administratives particulars 
que haurien de regir el contracte per a la seva execució i va convocar el procediment 
obert, simplificat, amb més d’un criteri de valoració, com a forma d’adjudicació d’acord

[...]

OBERT, SIMPLIFICAT I AMB MÉS D’UN  CRITERI DE VALORACIÓ, de les obres 
del projecte: “plataforma única per a la pacificació del trànsit, millora de la 
seguretat viària i foment de la mobilitat sostenible entre el parc de l’El·lipse i la 
Pl. De la l’Església”,  amb un pressupost per contracte de dos cents set mil 
cinc-cents setanta-sis amb setanta-un euros (207.576,71€ ) IVA inclòs. 

Quart.- APROVAR el Plec de clàusules administratives particulars que han de regir 
el contracte per a l’execució de l’esmentat contracte. 

Cinquè.- CONVOCAR procediment obert, simplificat,  i amb més d’un  criteri de 
valoració, com a forma d’adjudicació d’acord amb els articles 156 a 159 de la LCSP.